#### EXPERIMENTA:

- e., mutationes, opera creatrix non legitima fideles confundunt 3961; termini impositi sunt e. 3798; e. de primo accessu puerorum ad primam s. Communionem absque praevia receptione Paenitentiae Sacramenti finienda S 3059.

#### EXPIATIO:

- precatio a Spiritu Sancto in corde hominis excitata e. exprimitur 3390.

#### EXPOSITIO EUCHARISTIAE:

- cf. Eucharistia.

#### EXSEQUIAE:

- celebratio e. ad normam legum liturgicarum 4655 §2, parochi commissa 4320, in quam ecclesia 4656-4658; sine ulla acceptione personarum 4660; e. ecclesia-

sticae celebrandae pro christifidelibus defunctis 4655 §1, pro catechumenis 4662 §1, S 1936bis, pro infantibus ante Baptismum mortuis 4024, 4662 §2, S 1936bis a, pro baptizatis extra Ecclesiam catholicam 4662 §3, S 1936bis b; cuinam denegandae sunt 4663-4664; e. parochorum digne celebrantur 4327 §3; de e. Romani Pontificis 3410-3412; e. Pauli VI animum moverunt 3886; quomodo celebrandae sunt e. pro iis, qui cremationem proprii cadaveris elegerunt S 1937; homilia in celebratione e. 3876; Officium votivum in e. peragendis S 2498; celebratio e. Triduo paschali S 1947; ritus e. ut locus theologicus 3717; alumni seminarii edoceantur de e. atque de momento pastoralis earum celebrationis 3839; cf. etiam Ordo (exsequiarum).

#### «EXSULTET»:

- cf. Praeconium paschale.

#### EXTENSIO MANUUM:

- ad benedictionem in fine celebrationis Eucharistiae S 1452a.

#### FACULTATES:

- Episcoporum circa Missarum stipendia 3313-3316; cappellanis Apostolatus Maris tributae 3628; cappellanis pro sedem mutantibus tributae 4247-4256.

#### FACULTATES IURIS CANONICI:

- normae speciales 3704-3705, 3713-3714.

#### FACULTATES THEOLOGICAE:

- normae speciales 3698-3703, 3710-3712; institutio liturgica in f.th. 3765, 3785, 3991.

#### FAMILIA:

- dignitas f. 4216; Ecclesia et f. christiana multiplicibus vinculis inter se colliguntur 4214; f. christiana generatur, educatur, aedificatur ab Ecclesia 4214; matrimonium et f. Ecclesiam aedificant 4206; in f., e Sacramento coorta,

(FAMILIA)

reperit Ecclesia incunabula sua 4206; f. efficitur «Ecclesia minuta», «Ecclesia domestica» 4214; f. christiana exhibet ostensionem et effectum communionis ecclesialis, appellatur «Ecclesia domestica» 4209; ut talis fit magistra et mater 4211; f. christiana ut communitas credens et evangelizans 4215, 4216-4218; participat munere sacerdotalis, prophetici, regalis Christi 4215; sacerdotali populo inseritur 4219; f. christiana ut communitas cum Deo colloquens 4215, 4219-4228; precatione communi f. tamquam domesticum sanctuarium Ecclesiae et quandam «Ecclesiam domesticam» se exhibet 3274; f. christiana ut communitas hominibus deserviens 4215, 4229.